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¢0) €bvikde opyaviopde e€etdoswy
e Ap. Npwrt.: 101/EOE

NATIONAL EXAMS ORGANIZATION

E. O. E. ANEZAPTHTH APXH
A/NZH AIOIKHTIKHE & ENIZTHMONIKHE YNOZTHPIZHZ

TMHMA AIOIKHTIKHZ & OIKONOMIKHZ YNOZTHPIZHZ
NAnpodopieg: A. DakAapn

TnA: 2103442770

Email: a.faklari@minedu.gov.gr

OEMA: STOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYMOAOTIZMOY EONIKOY OPFANIZMOY EZETAZEQN (DOPEAS
1019-803-0000000) MEPIOAOZ: ®EBPOYAPIOZ 2023

Ixet. éyypada: 1) To pe ap. mpwt. AHA/D.40/17742/05-06-2015 £yypado tou Avarinpwtr Yroupyol
EcwTteplkwVv Kal ALOIKNTIKAG AVaoUYKpOTNONG.
2) To pe ap. mpwt. 117912/B3/22-7-2015 €yypado tng Mevikic AtetBuvong OLKOVORLKWY
YItNpEoLWV.

JTOV TOPOKATW EMIOUVONTOUEVO TIVOKO OTTELKOVI(ETOL O €KTEAOUUEVOG TIPOUTOAOYLIOUOG Tou EBvikou
OpyaviopoU E€etaocswv-Qopéag 1019-803-0000000 tou YNAIO nou e€odAeital o edpappoyn Twv Slatafewy
tou N. 4270/2014, 61wg LoXVUEL KOL OE CUVEXELD TOU UE Op. TIPWT. OWK. 2/94416/ANA/6-12-2016 eyypadou TG
Fevikng AtevBuvong Onoaupodulakiou kat Anpoctou Aoylotikol Tng Mevikng Mpappateiog AnLoGLOVOULKAG
MoALtikAg Tou Yroupyeiou OLKOVOULIKWY KoL TNG UE ap. TpwT. 417/EOE/30-11-2016 (DEK 4041 B’/16-12-2016)
Kowng Anodoaong tou YrmoupyoU tou YMAIO kot tou Mpoédpou tou E.O.E. pe Bépa «EEumnpétnon tng
Avetaptntng Apxng "EBvikdg Opyaviopog E€etdoswv™ amd tn Mevikn AlevBuvon OlKOVORLKWY YTINPECLWY TOU
Yrioupyeiouv Nawdeiac kal Opnokeupdtwy», yla tov ppva “ QEBPOYAPIOX 2023”.

(1019-803-0000000) EONIKOZ OPTANIZMOZ EZETAZEQN

KAE

ONOMAZIA

NPOYNOAONZOENTA

ENTAAMATONOIHOEN
TA

EZODAHOE
NTA

C2110107001

ApoBEg pedwv aveéaptntwv
apxwv

38.000,00

6.483,4

6.483,4

C2120207899

MpooBeteg amodoxég anod
anolNULWOELG LEAWV

GUAOY LKWV 0pyAVWV AoLTwv
£181kwv ploBoAoyiwv

5.000,00

0,00

0,00

C€2190201002

Epyodotikn Elodopd umép
EDKA taktikwv amodoxwv
povipwy 1 IAAX utaAARAwy
npochappavopévwy and 1-1-
2017 ) mou uTtayovtayv PEXPL
tnv 31-12-2016 oto
00AALOTIKO-CUVTAELOSOTLKO
KoBeotwg Aomwv
00PAALOTIKWY OPYAVIOUWY
(mAnv IKA kat Anpociou)
gvialou pLoBoloyiou

2.000,00

194,5

194,5
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C€2190202899

Epyodotikn elodopd umép
EONYY Aoutwv el8ikwv
pLoBoroyiwv

1.800,00

294,98

294,98

C2190301009

Epyodotikég elodopég uTEp
EDKA eni taktikwy anodoxwv
UTIAAANAWVY ELELKWV KOTNYOPLWV
TIOU UTtAyovtav PEXpLTnV 31-
12-2016 o010 aopaALloTIKO-
ouvtaloSoTIkO KaBeoTwE TOU
dnuoaiou

5.200,00

864,24

864,24

C2410201001

Ayop£g elbwv ypadIkAg UANG
Kol Hkpoe&omAlopol

4.000,00

0,00

0,00

C2410904001

Ayop£c BLBAlwV cuyypapdtwy,
TEPLOSIKWY Kal epnuepibwv

2.500,00

0,00

0,00

C2420102001

‘E€oda KvnTAG TNAEdwviag

3.000,00

0,00

0,00

C2420103001

‘E€oda TaxuSpOULKWV

UTINPECLWV

1.000,00

0,00

0,00

C2420389001

Nourég apolBEg Kat £€oba
CUVTNPAOEWY KO ETILOKEVWV

3.000,00

0,00

0,00

C2420403001

‘E€oda nuepnotag amolnpuiwong

T(POOWTTLKOU

3.000,00

0,00

0,00

C2420404001

‘E€oda kivnong mpoowrtikol

3.000,00

0,00

0,00

C2420405001

‘E€oda SLavukTEPELONG

T(POCWTTLKOU

2.500,00

0,00

0,00

C2420905001

‘E€oda yLa ekSOOELS KOl

dnpooteloelg

3.000,00

0,00

0,00

C2420906001

‘E€oba mtpoBolnig, Stadriunong

Kal dnuociwv oxécewv

3.000,00

0,00

0,00

C3120103001

MANPWLEC yLa ayopES
dwtoavilypadkwy Kal Aotwy
unxovwv ypadeiou

3.000,00

0,00

0,00

C3120301001

MANPWUEG YL AYOPEG
NAEKTPOVIKWYV UTTOAOYLOTWV Kall
ouvagdoug e€omAlopol

3.500,00

0,00

0,00

C3120489001

MANPWUES YL aYOPEG AOLTIWV
enimiwyv

1.500,00

0,00

0,00

ZYNOAO

88.000,00

7.837,12

7.837,12

O NPOEAPO2

AAZIOZ TEQPTIOZ
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